
Dodatek č. 1  
ke smlouvě  na servisní služby č. 0135735774 

 
Smluvní strany 

 
 
Objednatel:               MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 13 
sídlem:              Sluneční náměstí 2580/13 

              Praha 13 - Stodůlky 
             158 00 

IČ:                               00241687 
DIČ:                            CZ00241687  
Zastoupená :         David Zelený, místostarosta   

 

 

dále jen „objednatel“ 
 
a 
 
Zhotovitel: Schindler CZ, a.s. 
se sídlem: Walterovo náměstí 329/3, 158 00 Praha 5 
IČ:  27127010 
DIČ:                CZ27127010 

  

Zastoupená panem Tomášem Stočesem, Manažerem Servisu Praha (Ve věcech 
smluvních ) a paní Monikou Hošnovou , Vedoucí administrativní podpory NI/MOD/EI 
ČR & SR ve věcech smluvních  
 
Zapsána v obch. rejstříku u Městského soudu v Praze – oddíl B, vložka 9174 
dále jen „zhotovitel“ 
 
 
Na základě dohody obou smluvních stran se tímto dodatkem doplňuje a mění smlouva 
na servisní služby ze dne 25.8.2021 takto: 
 

Čl. 1 Předmět dodatku 

1.1. V příloze č. 1 servisní smlouvy v části Přehled zařízení obsažených ve 
smlouvě se nahrazuje 

 -  Pracovní číslo zařízení č : 1820538  číslem : 20089901 
 -  Pracovní číslo zařízení č : 1820540  číslem : 20089902 
 
 1.2. V příloze č. 1 servisní smlouvy se rozšiřuje rozsah služeb takto: 

 
4. Digitální služby: 

o Schindler Ahead Connectivity     
o Schindler Ahead Remote Monitoring   
o Schindler Ahead ActionBoard®    

Rozsah Digitálních služeb je uveden v příloze tohoto Dodatku č. 1, která se stává 
současně přílohou č. 1/A smlouvy na servisní služby. 
 



 
1.3. Cena 

 
-  Nabídková cena za Digitální služby dle Přílohy č. 1/A  činí částku 1252,00 Kč bez 
DPH/ rok 
 
 
-  Dohodnutá celková cena dle servisní smlouvy č. 0135735774 se tímto zvyšuje na 
částku 26.308,- Kč bez DPH ročně  
 

    Umístění výtahu Číslo zařízení Typ výtahu Roční cena bez 
DPH 

Sluneční náměstí 
2580/13 

 
Sluneční náměstí 

2580/13 

       
      20089902 
 
 
       20089901 

 

Osobní 675 kg 
 
 

Osobní 675 kg 

13.230,00 
 
 

13.078,00 

 

 

 

 

 

Čl. 2  Zvláštní ujednání  

2.1. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č.1/A. : Rozsah digitálních služeb 
Schindler Ahead 
 

2.2. Rozsah služeb a ostatní ustanovení smlouvy č. 0135735774 včetně jejich příloh 
a dodatků tímto dodatkem nedotčené zůstávají beze změny.  V rozsahu shora 
uvedených změn původní závazky zanikají a jsou nahrazeny novými. 

 
2.3. Tento dodatek č je sepsán v jednom (1) vyhotovení v elektronické podobě. 
2.4. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, ve znění 

pozdějších předpisů, tímto Městská část potvrzuje, že tento dodatek se uzavírá 
na základě usnesení Rady MČ Praha 13 č. UR 0154/2022 ze dne 25.04.2022. 

2.5. Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Veškeré 
úkony související se zveřejněním zajistí MČ Praha 13. 

 
 

Přílohy: č. 1/A – Rozsah digitálních služeb Schindler Ahead 
 



 
V Praze dne viz elektronický podpis  V Praze dne viz elektronický podpis 
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
David Zelený  Tomáš Stočes 
místostarosta manažer servisu Praha 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Monika Hošnová 
  Vedoucí administrativní podpory NI/MOD/EI 
  ČR & SR ve věcech smluvních 

  

Tomáš 

Stočes

Digitally signed 

by Tomáš Stočes 

Date: 2022.04.27 

12:00:58 +02'00'

Monika 

Hošnová

Digitally signed by 

Monika Hošnová 

Date: 2022.04.27 

14:33:23 +02'00'



 
Příloha č.1/A 

 
Rozsah digitálních služeb Schindler Ahead  
 
 

1. Schindler Ahead Connectivity 
1.1. Schindler Ahead Connectivity 

Schindler Ahead Connectivity zahrnuje hlasovou a datovou komunikaci 
zařízení a administrativní náklady spojené s poskytováním 
telekomunikačních služeb. 
 
Objednatel nepotřebuje samostatnou smlouvu o telekomunikačních 
službách. 
 
Schindler Ahead Connectivity zahrnuje tyto služby: 
 
Digitální služby: 
 Bezdrátová spojení pro hlasové a datové přenosy – 4G/LTE 
- Pravidelné testy a kontroly funkčnosti systému 
- Zajištění spojení pro hlasové a datové přenosy i při výpadku napájení po 
dobu kapacity záložního zdroje 
- Bezdrátové aktualizace operačního systému 
 
  
Hardware: 
Zajištění hardwaru posykujícího tuto službu, včetně SIM karty 
- Zajištění záložního zdroje energie – případná výměna baterie bude 
účtována Objednateli samostatně 
 
 
 

2. Schindler Ahead Remote Monitoring 
2.1. Schindler Ahead Remote Monitoring 

Dálkový monitoring nepřetržitě sleduje chod zařízení za účelem včasného 
zaznamenávání případných závad, čímž umožní okamžitou reakci nebo 
pro-aktivní zásah.  
 
Systém dálkového monitoringu zahrnuje: 
 
Digitální služby: 
Sběr, monitoring a analýza technických dat o stavu zařízení 
- Automatické zasílání a sdílení informací v případě poruchy; podléhá 
rozsahu služeb zahrnutým v této Smlouvě 
- Zajištění informací prostřednictvím on-line informačního systému 
ActionBoard®, pokud je součástí této Smlouvy 
- Přísné dodržování ochrany nashromážděných dat 
 
Společnost Schindler nepřetržitě monitoruje všechny hlavní funkce 
zařízení, což je nezbytná podmínka k jeho trvalé bezpečnosti a dlouhé 
životnosti.  



Pokud diagnostika odhalí problémy vyžadující okamžitý zásah, Zhotovitel 
aktivně a včas podnikne nezbytné kroky, aby zajistil, že tyto budou 
odpovídajícím způsobem řešeny a zařízení bude co možná nejrychleji opět 
zprovozněno. 
 
 
 

3. Schindler Ahead ActionBoard® 
3.1. Schindler Ahead ActionBoard® 

Zhotovitel poskytne Objednateli přístup k webovému nástroji Schindler 
Ahead ActionBoard®. Tento webový nástroj poskytuje Objednateli přístup 
k obchodním, provozním a statistickým údajům zařízení. 
S tímto webovým nástrojem může Objednatel shromažďovat a stahovat 
reporty zařízení a požadovat servisní úkony.  
 
U zařízení s instalovaným Schindler Ahead Remote Monitoring může 
ActionBoard® ukazovat data v reálném čase. 
 
Digitální služby: 
- Instalace a nastavení webového nástroje Schindler Ahead ActionBoard® 
- Zajištění technických dat ke všem zařízením Objednatele 
- Osobní nebo dálkové školení jednoho klíčového uživatele 
- Aktivní komunikační platforma s možností osobního nastavení 
uživatelského profile 
 
Schindler Ahead ActionBoard® má jednoduché a snadno ovladatelné 
rozhraní, které může na základě osobního nastavení přehledně zobrazovat 
užitečné informace týkající se stavu a provozu zařízení a dále umožňovat 
jejich shromažďování.  
Webový nástroj pomáhá při plánování údržby a příp. dalších nutných 
investic do zařízení. 
 
Webová aplikace je dostupná na adrese: 
https://actionboard.schindler.com 
 
 


